«OS24» - Verde e Arredo Urbano - Classifica III, per un importo di € 740.991,56; 

«OS25» - Scavi archeologici - Classifica II, per un importo di € 386.932,20. Sono previste categorie scorporabili ai 
sensi degli articoli 108 e 109 del D.P.R. n. 207/2010. 

6. Tempo di esecuzione dei lavori: 432 (quattrocentotrentadue) giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del 
verbale di consegna dei lavori. 

7. Documentazione: È possibile scaricare il presente Bando ed il Disciplinare, che ne costituisce parte integrante, dai 
seguenti siti:  

http://www.pompeiisites.org

[...]

Gara a procedura ristretta per la fornitura di informazioni anagrafiche ed economico-finanziarie per Sogei – ID 1611 - 

CPV principali 72212480-7, 72266000-7 - CIG 62921942C0. 
 Importo globale massimo non superabile, pena l’esclusione dalla gara, Euro 3.923.000,00 (tremilioninovecentoventitre-

mila/00) al netto dell’IVA, soggetto a ribasso. 
  Si precisa che, pena l’esclusione dalla gara:  
 • il prezzo offerto per il servizio di “Utilizzo illimitato ad una unica banca dati” non dovrà essere superiore a Euro 

3.423.000,00=(tremilioniquattrocentoventitremila/00); 
 • il prezzo offerto per i servizi di “Soluzioni personalizzate per la consultazione e l’estrazione dei dati” non dovrà essere 

superiore a Euro 250.000,00=(duecentocinquantamila/00); 
 • il prezzo offerto per i servizi di “Servizio di Supporto Specialistico e Formazione” non dovrà essere superiore a Euro 

250.000,00=(duecentocinquantamila/00). 
 Le attività oggetto del presente appalto non danno origine a rischi da interferenze. Inoltre dalle verifiche eseguite, risulta 

che gli oneri della sicurezza per rischi da interferenze, non soggetti a ribasso d’asta, sono pari a zero. 
 Opzioni: